BakyyMHbIi pacnpegenvtens

VTR-STV 8/6

Art.-Nr.: 10.01.27.01897
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VTR-STV 8/6

TexHn4yeckne AaHHble

Attribute Value
CoepunHeHve LLinaHr 8/6
AnvHa L 199.60 mm
LnpwnHa B 85.00 mm
Bbicota H 104.75 mm

KoHCTpyKTMBHbIE faHHble VTR-STV 8/6

% Further documentation

KOHCTPYKTVBHbIE AaHHbIE

Attribute Value

CAD data and other documents relating to the article can be found at: www.schmalz.com/10.01.27.01897

% 3aKasaTtb akceccyapbl gna AaHHbIX 10.01.27.01897

Typ

|Homep ToBapa

[lepxaTtenb WwnaHra | HTR-SL-8

10.01.27.01924

Q)  WWW.SCHMALZ.COM/10.01.27.01897

CesxuTech ¢ LWmanbuem: OO0 LLmanbL, ® cTp. 1 ropos OAnHLOBO, pabounii nocenok HoBonBaHoBckoe ® Moxalickoe Lwocce, BA. 165, cTp.
1 143026, MockBa obnactb
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% JaHHble Ans 3aKasa 3anacHbix Yacten 10.01.27.01897

Typ
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YNNoTHUTENIbHAaA 3aryLuKa
Py4HOI4 3010THUKOBBIN KnanaH
CoeanHUTENbHBIV KOMMIEKT
MpoAyKTbl CTOPOHHNX
npounssogutenei - ERP-US
BcTtaBHas My¢Ta, KoseHo
YNAOTHSAOLMNIA BUHT C KO/IbLIOM

VRS-STEC 8x18.5
HSV 12 3/2 G1/2-IG
SET VC-MPL 4/2
VSL 8-6 PU MI-TR

STV-W G1/4-AG 8
VRS-SB G1/4-AG ISKT O-Ring

Q)  WWW.SCHMALZ.COM/10.01.27.01897

10.08.06.00013
10.05.07.00036
10.01.27.01733
10.07.09.00003

10.08.02.00161
10.08.06.00044

CesxuTech ¢ LWmanbuem: OO0 LLmanbL, ® cTp. 1 ropos OAnHLOBO, pabounii nocenok HoBonBaHoBckoe ® Moxalickoe Lwocce, BA. 165, cTp.

1 143026, MockBa obnactb



