

Вакуумный распределитель

VTR-STV 8/6

Art.-Nr.: 10.01.27.01897



VTR-STV 8/6

Технические данные

Attribute	Value
Соединение	Шланг 8/6
Длина L	199.60 mm
Ширина В	85.00 mm
Высота H	104.75 mm

Конструктивные данные VTR-STV 8/6

Конструктивные данные

Attribute	Value
-----------	-------

Further documentation

CAD data and other documents relating to the article can be found at: www.schmalz.com/10.01.27.01897

Заказать аксессуары для данных **10.01.27.01897**

Тип	Номер товара
Держатель шланга	10.01.27.01924



WWW.SCHMALZ.COM/10.01.27.01897

1

Вакуумный распределитель

VTR-STV 8/6

Art.-Nr.: 10.01.27.01897



Данные для заказа запасных частей **10.01.27.01897**

Тип		Номер товара
Уплотнительная заглушка	VRS-STEC 8x18.5	10.08.06.00013
Ручной золотниковый клапан	HSV 12 3/2 G1/2-IG	10.05.07.00036
Соединительный комплект	SET VC-MPL 4/2	10.01.27.01733
Продукты сторонних производителей - ERP-US	VSL 8-6 PU MI-TR	10.07.09.00003
Вставная муфта, колено	STV-W G1/4-AG 8	10.08.02.00161
Уплотняющий винт с кольцом	VRS-SB G1/4-AG ISKT O-Ring	10.08.06.00044



WWW.SCHMALZ.COM/10.01.27.01897

2